附件二：

水稻油菜抗病育种湖南省重点实验室开放基金

项  目  合  同  书
项目名称：
申 请 者：

所在单位：

研究起止时间：
申报时间：
水稻油菜抗病育种湖南省重点实验室制
	第一条  水稻油菜抗病育种湖南省重点实验室（以下简称甲方）与项目承担者                             （以下简称乙方），根据有关规定，为顺利完成“水稻油菜抗病育种湖南省重点实验室开放基金”项目                                                ，特订立本合同。

	第二条  主要研究人员：

	姓名
	性别
	年龄
	学历
	职称
	从事专业
	单位

	第三条  主要研究内容：

	第四条  本项目完成时的主要成果及水平、技术指标和经济指标：

1、预期的主要成果（研发的新技术、新品种、申请和获得的发明专利及植物新品种权、研究论文、著作等）：此处必须明确列出“项目立项之日起3年内必须以发表SCI论文作为结题条件”

	2、主要技术指标（项目产品主要性能指标，或技术、工艺的主要技术参数等）：

	3、其它指标（人才培养与队伍建设等）：

	第五条  本项目实施的进度计划与年度目标（分年度列出项目实施进度安排及年度主要目标）：

	第六条  本项目总经费为    万元。乙方应严格按照相关规定的要求，使用经费，严禁挪作它用。
第七条  乙方应按照本合同书的要求，按时完成研究任务，接受甲方的年度评估和检查，向甲方及时申请验收。

第八条  合同各方不得擅自变更、修改合同。一经订立，将严格执行。
第九条  本合同一式两份，甲、乙方各执壹份，两份效力相同。
第十条  本合同未尽事宜，按照相关科研项目管理办法执行。

	甲方：水稻油菜抗病育种湖南省重点实验室（湖南农业大学农学院代章）
负责人（签章）：
日    期：      年    月    日

	乙方：项目承担者

项目负责人（签章）：

日    期：      年    月    日